株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

2022年1月吉日

お取引様各位

               株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                     TEL 0565-53-1166

                                       FAX 0565-52-5482

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではここ数年徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、昨今の原材料高騰の流れ

には逆らえず、下記の商品を従来の価格体系では利益が出ない状況となってしまいまし

た。

つきましては、誠に不本意ながら価格を改定させていただきたくお願い申し上げます。

記

＊ 価格改定日  2022年1月20日 受注分より別紙ご参照下さい。

＊ 仕切りの変更はございません

＊ 既にご注文を戴いております商品は旧価格にてご対応致します。

株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

品番 品名 税込価格 税抜価格 旧価格（税抜）

89012 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ UA-Z33 MT 04.09-06.12 209,000  190,000  170,000

89013 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-Z33 04.09-06.12 209,000  190,000  170,000

89014 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-Z33 MT 07.01-08.12 209,000  190,000  170,000

89015 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-Z33 AT 07.01-08.12 209,000  190,000  170,000

89016 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ UA-Z33 AT 02.07-04.09 209,000  190,000  170,000

89017 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-PY50 04.10-07.12 209,000  190,000  170,000

89036 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-SW20 一体 93.10-99.10 198,000  180,000  160,000

89038 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ UA-UCF30 00.08-03.07 198,000  180,000  150,000

89039 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ DBA-UCF30 04.07-06.05 198,000  180,000  150,000

89040 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-GC8 VER3/4 96.09-98.09 154,000  140,000  120,000

89041 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GF-GC8 VER.5/6 98.09-00.08 154,000  140,000  120,000

89042 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GH-GDB A/B ｶﾞﾀ 00.10-02.11 154,000  140,000  120,000

89043 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GH-GDB C/D ｶﾞﾀ 02.11-04.06 154,000  140,000  120,000

89044 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ GH-GDB E-G ｶﾞﾀ 04.06-07.06 154,000  140,000  120,000

89071 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ABA-FD2 07.03-10.08 165,000  150,000  140,000

89084 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ E-ST205 一体 94.02-99.09 198,000  180,000  160,000

89115 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ LA-SE3P 03.04-04.09 220,000  200,000  170,000

89117 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ ABA-SE3P 04.09-12.06 220,000  200,000  170,000

89201 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-Z34 6MT 08.12- 209,000  190,000  170,000

89202 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-Z34 7AT 08.12- 209,000  190,000  170,000

89203 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ DBA-CKV36 6MT 07.10- 209,000  190,000  170,000

89402 SP ｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-GRF 5AT 09.02- 198,000  180,000  140,000

89406 ｽﾎﾟｰﾂｷｬﾀﾗｲｻﾞｰ CBA-VAB 165,000  150,000  135,000

品番 品名 税込価格 税抜価格 旧価格（税抜）

58284 ﾌｭｰｴﾙｺﾚｸﾀｰﾀﾝｸ KIT 5L 8 ﾊﾟｲ 71,500  65,000  50,000

58283 ﾌｭｰｴﾙｺﾚｸﾀｰﾀﾝｸ KIT 2L 8 ﾊﾟｲ 55,000  50,000  39,000

58281 ﾌｭｰｴﾙｺﾚｸﾀｰﾀﾝｸ KIT (S) 8 ﾊﾟｲ 35,200  32,000  25,000

58280 ﾌｭｰｴﾙｺﾚｸﾀｰﾀﾝｸ KIT (L) 8 ﾊﾟｲ 47,300  43,000  36,800

58264 ﾌｭｰｴﾙｺﾚｸﾀｰﾀﾝｸ KIT 5L AN6 71,500  65,000  50,000

58263 ﾌｭｰｴﾙｺﾚｸﾀｰﾀﾝｸ KIT 2L AN6 55,000  50,000  39,000

58261 ﾌｭｰｴﾙｺﾚｸﾀｰﾀﾝｸ KIT (S) AN6 35,200  32,000  25,000

58260 ﾌｭｰｴﾙｺﾚｸﾀｰﾀﾝｸ KIT (L) AN6 47,300  43,000  36,800

                                                                        以上